

34000608 – BROWNIE CON NUECES

DESCRIPCIÓN: Genuino brownie americano con nueces. Muy jugoso, esponjoso y con un intenso sabor a chocolate.



Peso: 90 g

Ingredientes: Azúcar, harina de **trigo**, **huevo**, cobertura de chocolate (14%) (pasta de cacao, azúcar, emulgente: E-322 (**soja**), aroma natural), margarina (grasas vegetales (palma), agua, aceite vegetal (girasol, colza), emulgente: E-471 y acidulante: E-330) **nueces** (6%), cacao en polvo magro, jarabe de glucosa, almidón de maíz, dextrosa, gasificantes: E-450i y E-500ii y sal.

Información nutricional: Por 100 gr

Valor energético	400 kcal / 1683 kJ
Grasas	21 g
de las cuales saturadas	10 g
Hidratos de carbono	48 g
De los cuales azúcares	30 g
Proteínas	6,5 g
Sal	0,25 g

Conservación: Conservar a temperaturas inferiores a -18°C

Caducidad: 18 meses en envase original cerrado y en las condiciones de almacenamiento especificadas. Después de descongelado consumir en menos de 3 días.

Modo de empleo: Extraer las porciones que se vayan a consumir del estuche y descongelar 45 segundos en el microondas (o 30 minutos en el frigorífico). Una vez descongelado no volver a congelar.

Caja: Estuche de cartón con 18 unidades. Marcado de fecha de consumo preferente y lote.

Información Alérgenos: *Contiene productos lácteos, huevo, gluten, frutos secos, soja y sulfitos*

ESTA FICHA TIENE VALIDEZ DURANTE EL AÑO 2024

Esta información puede sufrir modificaciones. Se recomienda leer el etiquetado del producto antes de su consumo.